
1 
 

 
Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000067986 

Institūta ielā 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130 

tālr. 67910518 /fakss 67910532 

novada.dome@stopini.lv 

Stopiņu novads 

 

 

 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2018.gada 31.oktobra                                            Nr. 16/18 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 31.10.2018. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.38, p.4.5.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2018.gada 17.janvāra  

saistošajos noteikumos Nr.2/18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018.gadam” 

 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

 

 
1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018. gadam” pielikums 

Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2018. gadam”. 
 

mailto:pagasta.padome@stopini.lv


2 
 

Klasifi-

kācijas 

kods  

Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konso-

lidētie 

ieņēmu-

mi uz 
01.10.2018. 

Stopiņu 

novada 

dome 

Pašval-

dības 

aģen-

tūra 

"Saim-

nieks" 

Pašval-

dības 

aģen-

tūra 

"Stopi-

ņu 

ambu-

lance" 

Gaimas 

internā

tpamat-

skola 

Upes-

leju 

internāt

pamat-

skola – 

rehabi-

litācijas 

centrs 

Konso-

lidācija 

Pavisam 

konso-

lidētie 

ieņēmu

mi 

I. KOPĀ IEŅĒMUMI                 

4.1.1.2. 

Nekustamā īpašuma 

nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi 

70 000 10 000           80 000 

4.1.2.2. 

Nekustamā īpašuma 

nodokļa par ēkām 

parādi par 

iepriekšējiem gadiem 

48 000 4 000           52 000 

18.6.2.0. 

IZM darba algas un 

soc.nodoklis (pamata 

un vispārējā izglītība) 

1 169 868 50 692           1 220 560 

18.6.2.0. 

Mērķdotācija izglītības 

pasākumiem ( 

internātpamatskola un 

rehabilitācijas centrs) 

2 454 600 -30 679           2 423 921 

18.6.2.0. 

Mērķdotācija 5.-

6.gadīgo bērnu 

pedagogu darba 

samaksai un VSAOI 

172 080 29 368           201 448 

18.6.2.0. 

Mērķdotācija 

ārstniecības personu 

Gaismas 

internātpamatskolā un 

Upesleju 

internātpamatskolā 

rehabilitācijas centrā 

darba samaksas 

palielināšanai 

0 25 429           25 429 

18.6.2.0. 

Dotācija Dziesmu un 

deju svētku dalībnieku 

ēdināšanai 

0 958           958 

18.6.2.0. 

Nacionālā veselības 

dienesta apmaksātie 

medicīnas pakalpojumi 

223 200     6 570         

18.6.2.0. 
Iniciatīva "Latvijas 

skolas soma" 
0 8 979           8 979 



3 
 

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018. gadam” pielikums Nr.2 

“Pamatbudžeta izdevumu plāns 2018. gadam”. 

 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2018.gadam 

uz 

01.10.2018. 

Grozījumi 

Nr.4"+","-

" 

Grozījumi 

konsolidācijā 

"+","-" 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2018.gadam 

ar 

grozījumiem 

01.110 Vēlēšanu komisija   0 -171   

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  987 0 -171 816 

01.721 

Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda 

darījumi  (kredītprocenti)   -37000     

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts 

budžeta iestādēm 

saņemtie transferti 

Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības 

līdzfinansētajiem 

projektiem 

(pasākumiem) 

1 988 134         20349   2 008 483 

18.6.4.0. 

Speciālā dotācija 

saskaņā ar MK 

noteikumiem 

Nr.760(4.pielikums) 

0 146 954           146 954 

19.2.0.0. 

Pašvaldību saņemtie 

transferti no citām 

pašvaldībām 

220 000 80 000           300 000 

19.3.0.0. 

Pašvaldības iestāžu 

saņemtie transferti no 

augstākas iestādes 

0   82815   -4486 883 -79 212 0 

21.3.9.2. 

Ieņēmumi no pacientu 

iemaksām un 

medicīniskiem 

pakalpojumiem 

73 800     2600         

21.3.9.9. 
Citi ieņēmumi par 

maksas pakalpojumiem 
324 900   142810 3660 28 7568 -142 981 335 985 

21.4.9.9. 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie pašu 

ieņēmumi 

55 300       2800     58 100 

  Pavisam ieņēmumi   325 701 225 625 12 830 -1 658 28 800 -222 193   



4 
 

2200 

Pakalpojumi (Maksājumi par valsts parāda 

apkalpošanu) 15000 -8500   6500 

4300 

Pārējie procentu maksājumi( Procentu 

maksājumi Valsts kasei) 35000 -28500   6500 

01.110 Klientu apkalpošanas centrs   2610     

1100 Darba samaksa 5500 2100   7600 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 1390 510   1900 

03.100 Pašvaldības policija   0     

2200 Pakalpojumi 55000 -9700   45300 

2500 Nodokļu maksājumi 0 300   300 

5200 Pamatlīdzekļi 16800 9000   25800 

6400 

Maksājumi iedzīvotājiem un 

kompensācijas 1200 400   1600 

06.100 PA SAIMNIEKS   225625     

2200 Pakalpojumi 1797412 81525   1878937 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  1201529 49100   1250629 

2500 

Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un 

naudas sodu maksājumi 173400 55000   228400 

5200 Pamatlīdzekļi 231150 40000   271150 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība   89717 -145810   

2200 Pakalpojumi 202272   -22535 179737 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  34879 1500 -1500 34879 

5200 Pamatlīdzekļi 12145105 88217 -121775 12111547 

07.200 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība 

un pakalpojumi, PA STOPIŅU 

AMBULANCE   15430 3000   

1100 Darba samaksa 205500 9900   215400 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 61580 2930   64510 

2200 Pakalpojumi 56518   3000 59518 

6320 

Pabalsti veselībai(PA Ambulance, I.Vīksnes 

privātprakse) 23200 2600   25800 

09.100 Pirmsskolas izglītība   90867     

1100 Darba samaksa 854280 54507   908787 



5 
 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 239408 36360   275768 

09.210 Stopiņu pamatskola   57920     

1100 Darba samaksa 545108 20070   565178 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 157799 4850   162649 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  76147 32300   108447 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 700     

09.220 Ulbrokas vidusskola   0     

2200 Pakalpojumi 280312 42000   322312 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  346064 -42000   304064 

09.280 Iniciatīva "Latvijas skolas soma"   8979     

2200 Pakalpojumi 0 8979   8979 

09.240 Gaismas speciālā internātpamatskola   -1658     

1100 Darba samaksa 735819 18767   754586 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 192150 5705   197855 

2200 Pakalpojumi 96147 -24720   71427 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  80000 13576   93576 

2500 Nodokļu maksājumi 200 14   214 

5200 Pamatlīdzekļi 40000 -15000   25000 

  t.sk.grāmatas 200     200 

09.260 

Upesleju internātpamatskola-

rehabilitācijas centrs   28800     

1100 Darba samaksa 895563 25605   921168 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 237933 6295   244228 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 3895 13000   16895 

2200 Pakalpojumi 261564 5000   266564 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  280300 -5000   275300 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 600 -300   300 

5200 Pamatlīdzekļi 63705 -15800   47905 



6 
 

  t.sk.grāmatas 3000     3000 

09.510 Ulbrokas mūzikas un mākslas skola   27620     

1100 Darba samaksa 257400 22260   279660 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 77800 5360   83160 

10.400 Bāriņtiesa   3176     

2200 Pakalpojumi 2260 875   3135 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  600 770   1370 

5200 Pamatlīdzekļi 0 1531   1531 

  Pavisam   512086 -142981   

 

 

3. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018. gadam” pielikums 

Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  izdevumu plāns 2018. gadam”. 

 

Kods 
Ieņēmumu un 

izdevumu nosaukums 

Konsoli-

dētais 

autoceļu 

fonda 

budžets 

ar 

grozīju-

miem uz 

01.10.18. 

Dabas resursu nodoklis 

Konsolidē-tais 

speciālā 

budžeta 

2018.gada 

plāns ar 

grozīju-miem, 

EUR 

Konsolidē-tais 

dabas resursu 

nodokļa 

budžets 

Grozīju-

mi 

Stopiņu 

novada 

domes 

budžetā 

Grozīju

mi PA 

Saimnie

ks 

budžet

ā 

Konso-

lidācija 

Konsolid

ētais 

dabas 

resursu 

nodokļa 

budžets 

ar 

grozījumi

em 

  Ieņēmumi -pavisam 146560 1646551 200000 200000 

-

200000 1846551 1993111 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 0 1062953 200000     1262953 1262953 

8.6.2.0. 

Pašvaldību budžeta 

procentu ieņēmumi par 

kontu atlikumiem 

kredītiestādēs 100 100       100 

2

0

0 

18.6.2.0

. 

Mērķdotācijas 

pašvaldību 

autoceļu(ielu) fondiem 146448 0       0 146448 

19.3.0.0

. 

Pašvaldības iekšējie 

transferti 0 0   200000 

-

200000 0 0 

  Tekošā gada ieņēmumi 146548 1063053 200000 200000 

-

200000 1263053 1409601 

  Atlik.gada sākumā 12 583498   0   583498 583510 

  Izdevumi kopā 146560 1646551 200000 200000 

-

200000 1846551 1993111 



7 
 

  

Administratīvās 

teritorijas uzturēšanas 

izdevumi 146560 1646551 200000 200000 

-

200000 1846551 1993111 

1000 Atlīdzība 54600   0 0   0 54600 

1100 Darba samaksa 44000     0   0 44000 

1200 

DD VSAO iemaksas, 

sociālā rakstura pabalsti 

un kompensācijas 10600     0   0 10600 

2000 Preces un pakalpojumi 91960 81100 0 10000   91100 183060 

2200 Pakalpojumi 17532 81100 0 10000   91100 108632 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, 

biroja preces un 

inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  74428 0       0 74428 

2500 

Budžeta iestāžu nodokļa 

maksājumi 0 0   0   0 0 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 1565451   190000   1755451 1755451 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 0       0 0 

5200 Pamatlīdzekļi 0 1565451 0 190000   1755451 1755451 

7230 

Pašvaldību budžeta 

iekšējie transferti 0 0 200000 0 

-

200000 0 0 

  Atlikums gada beigās 0 0 0 0   0 0 

 

4. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2018.gada budžeta 

grozījumiem”. (Pielikums Nr.1) 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 

 

 

  



8 
 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 16/18 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2018.gada budžeta grozījumiem (25.10.2018.) 

Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2018.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018.gadam” veikti pamatojoties uz budžeta izpildes analīzi uz 

2018.gada 30. septembri gan ieņēmumos, gan izdevumos, izvērtējot Pašvaldības patstāvīgās iepirkumu 

komisijas pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, kā arī Pašvaldības patstāvīgās izsoles 

komisijas pabeigtās procedūras, Pašvaldības 2018.gada grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu 

priekšlikumi: 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

• precizētas Pašvaldības ieņēmumu prognozes nodokļiem; 

• precizēti ieņēmumi no nekustāmā īpašuma pārdošanas; 

• precizētas no LR Izglītības un zinātnes ministrijas saņemtās mērķdotācijas izglītības 

iestādēm.  

• precizēti ieņēmumi Dziesmu un deju svētku dalībnieku ēdināšanai; 

• iekļauta ieņēmumos speciālā dotācija saskaņā ar MK noteikumiem Nr.760(4.pielikums): 

• precizēti pašvaldības saņemtie transferti no citām pašvaldībām; 

• precizētās dotācijas no Valsts budžeta; 

• precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

• precizēta konsolidācija starp pašvaldības ietādēm un aģentūru “Saimnieks”. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 369105: 

t.sk.: 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Palielinājums 

EUR 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo 

gadu parādi 
10000 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par 

iepriekšējiem gadiem 
4000 

18.6.2.0. 
IZM darba algas un soc.nodoklis (pamata un 

vispārējā izglītība) 
50692 

18.6.2.0. Mērķdotācija izglītības pasākumiem ( 

internātpamatskola un rehabilitācijas centrs) 
-30679 

18.6.2.0. Mērķdotācija 5.-6.gadīgo bērnu pedagogu darba 

samaksai un VSAOI 
29368 

18.6.2.0. 

Mērķdotācija ārstniecības personu Gaismas 

internātpamatskolā un Upesleju internātpamatskolā 

rehabilitācijas centrā darba samaksas palielināšanai 

25429 

18.6.2.0. 
Dotācija Dziesmu un deju svētku dalībnieku 

ēdināšanai 
958 



9 
 

18.6.2.0. 
Nacionālā veselības dienesta apmaksātie medicīnas 

pakalpojumi 
6570 

18.6.2.0. Iniciatīva "Latvijas skolas soma" 8979 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 

20349 

18.6.4.0. 
Speciālā dotācija saskaņā ar MK noteikumiem 

Nr.760(4.pielikums) 
146954 

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 80000 

19.3.0.0. 
Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas 

iestādes 
79212 

19.3.0.0. 
Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas 

iestādes konsolidācija 
-79212 

21.3.9.2. 
Ieņēmumi no pacientu iemaksām un medicīniskiem 

pakalpojumiem 
2600 

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 154066 

21.3.9.9. 
Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 

konsolidācija 
-142981 

21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 2800 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 369105,  tajā skaitā 

pamatbudžeta izmaiņas programmās: 

Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi samazinājums EUR 37000: 

• samazinājums par valsts parāda apkalpošanu un procentu maksājumiem ir veikts ņemot vērā 

faktiskos saņemtos maksājumu dokumentus par 2018.gadu. 

Klientu apkalpošanas centra izdevumu palielinājums EUR 2610 : 

• palielinājumu veido budžeta izpilde uz 30.09.2018. un veiktais aprēķins izdevumiem līdz gada 

beigām. 

Pašvaldības policija grozījumi izdevumu kodos: 

• 300 Euro apmērā no izdevumu koda 2200 (Pakalpojumi) uz kodu 2500 (Budžeta iestāžu nodokļu 
maksājumi). Pamatojums – naudas līdzekļi tiek novirzīti Valsts nodevas samaksai piespiedu soda naudu 

piedziņas nodrošināšanai. 

• 9000 Euro apmērā no izdevumu koda 2200 (Pakalpojumi) uz kodu 5200 (Pamatlīdzekļi). 

Pamatojums – mainīta budžeta naudas līdzekļu izdevumu uzskaites kārtība. 6000 Euro – transporta 
līdzekļa pārbūve, 2000 Euro – iestādēs telpu aprīkošana ar signalizācijas un durvju vadības un kontroles 

sistēmu, 1000 Euro – policijas speciālo līdzekļu iegāde. 
Pašvaldības aģentūrai “Saimnieks” palielinājums EUR 225625. 



10 
 

- ieņēmumu palielinājums sakarā ar Stopiņu novada domes pasūtītajiem darbiem ( darbu atšifrējumu 

skat. pie konsolidācijas) , tiek novirzīts izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodu palielinājumam, 

izvērtējot to ekonomisko būtību, kā arī palielināti transferti EUR 82815. 

Atkritumu konteineru novietošanas laukuma un nojumes izbūve:   

                         Institūta iela 13, Ulbroka  10337 

                         Institūta iela 15, Ulbroka 7804 

                         Institūta iela 17, Ulbroka 6759 

                         Institūta iela 19, Ulbroka 4983 

                         Radiostācijas iela, Ulbroka 11237 

                         Kazāru iela 5, Saurieši 9043 

                         Upeslejas katlumāja, Upeslejas 8698 

                         Upeslejas iela 1, Upeslejas 8803 

                         Bebri, Līči 15151 

 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana izdevumu palielinājums 122717 EUR: 

- palielinājums programmā “Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība” 
Stopiņu novada domes ieņēmumu palielinājums, tiek novirzīts pašvaldības teritorijas sakārtošanai un 

attīstībai 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi, pašvaldības aģentūra “Stopiņu 

ambulance” izdevumu palielinājums EUR 12830; 

- No šī gada 01.oktobra Stopiņu ambulancē uzsācis apmācības rezidents ģimenes ārsta specialitātē. 
Rezidenta apmācības  izdevumus ( kas pārsvarā sastāv no rezidenta un apmācošo ārstu algām) 

finansē Rīgas Stradiņa universitāte, par ko noslēgts atbilstošs līgums. Paredzamie naudas plūsmas 
ieņēmumi  un izdevumi 2018.gadā ir 3660 EUR, kas nebija ietverti budžeta plānā. 

Izvērtējot no 2018.gada pirmo 10 mēnešu Nacionālā veselības dienesta apmaksāto ambulatoro 

pakalpojumu apjomu, paredzams, ka līdz gada beigām tas būs par 6570 EUR lielāks, nekā plānots. 

Palielinājums tiks izlietots darba samaksai personālam par papildus sniegtajiem ambulatorajiem 

pakalpojumiem. 

Analizējot Stopiņu novada domes apmaksāto pacienta iemaksu kompensāciju nestrādājošiem 

pensionāriem, secinām, ka: 

• 2018.gada 9 mēnešos šīs kompensācijas apjoms, salīdzinot ar 2017.gada 9 
mēnešiem pieaudzis par 12% ( no 16742 EUR 2017.g. līdz 18701 EUR 2018.g.); 

• Saglabājoties šai tendencei arī 2018.gada IV ceturksnī, papildus plānotajai 

kompensācijai vajadzētu vēl 2600 EUR. 

PA “Saimnieks” sniegto pakalpojumu apjoms Stopiņu ambulancei nesasniegs plānoto apjomu un 

būtu samazināms par 3000 EUR. 

Izglītība grozījumi izdevumu kodos EUR: 

- apakšprogrammā “Pirmsskolas izglītības iestāde” palielinājums 90867EUR, ko veido palielinājums 
darba samaksai EUR 54507  un DD VSAO iemaksas un sociālie pabalsti un kompensācijas EUR 36360, 

sakarā ar darba algas palielinājumu pirmsskolas izglītības iestādes skolotājiem  un skolotāju palīgiem no 
01.09.2018. saskaņā ar domes lēmumu. 

- apakšprogrammā “Vispārējā izglītība” Stopiņu pamatskola palielinājumu 577EUR  55792057920 

palielinājums darba samaksai EUR 20070  un DD VSAO  EUR 57920, sakarā ar darba algas palielinājumu 



11 
 

pirmsskolas izglītības iestādes skolotājiem  un skolotāju palīgiem no 01.09.2018. saskaņā ar domes 

lēmumu, kā arī izdevumi, lai varētu uzsākt ēdināšanu no 01.01.2019. skolā bez firmas starpniecības EUR 

2961 un kļūdas labošana, aprēķinot ēdināšanas izdevumus gada sākumā EUR 32300. 
- apakšprogrammā “Vispārējā izglītība” Ulbrokas vidusskola ir grozījumi ekonomiskās klasifikācija 

kodos Minētās izmaiņas ir nepieciešamas saistībā ar veiktajiem izglītības iestādes ēkas būvdarbiem, to 
sadārdzinājumu saskaņā ar 2017. gada 31.01.2017. Ulbrokas vidusskolas ēkas “Vālodzes”, Stopiņu 

novadā, ekspluatācijas pārbaudi un 13.02.2017. sagatavoto atzinumu Nr.4-2.1-2017-133-3612 ar 

pielikumiem Nr.1 un Nr.2, kā arī, saskaņā ar ierosināto administratīvo lietu. 

  Papildus iepriekš minētajam ekonomiskajā kodā 2200 līdzekļu izlietojuma    palielinājums saistīts ar 

skolēnu skaita palielināšanos ar 01.09.2018., kas radīja nepieciešamību izbūvēt papildus klases telpu ēkas 

pirmajā stāvā telpā, kas iepriekš tika izmantota kā nomāta dzīvojamā platība. Faktiskās izmaksas saistībā 

ar būvdarbiem būtiski pārsniedza plānotās 2018. gada budžeta plānā. 

- apakšprogrammā “Vispārējā izglītība” iniciatīva “Latvijas skolas soma” saņemtais finansējums tiek 

novirzīts izdevumiem atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 
- apakšprogrammā “Vispārējā izglītība” Gaismas internātpamatskola  samazinājums EUR 1658, 

precizējot piešķirto valsts mērķdotāciju 2018.gadam. 

- apakšprogrammā “Vispārējā izglītība” Upesleju internātpamatskola rehabilitācijas centrs 
palielinājums EUR 28800, precizējot piešķirto valsts mērķdotāciju 2018.gadam, kā arī ņemot vērā 

ieņēmumu palielinājumu darba algas palielinājumam pirmsskolas izglītības skolotājiem  un skolotāju 
palīgiem no 01.09.2018. saskaņā ar domes lēmumu.  EKK koda 2100 “komandējumi un dienesta 

braucieni”palielinājumu veido ES Erasmus+ programmas piešķirtie līdzekļi, EKK 2200 “Pakalpojumi” 
palielinājumu veido plānoto remontdarbu izdevumu palielinājums, bet EKK 2300 “Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 “samazinājumu ēdināšanas 

izdevumu izmaksu samazinājums, sakarā ar izglītojamo skaitu, kuri izmanto internāta pakalpojumus 
samazinājumu, kā arī ņemot vērā faktiskos izdevumus un veicot aprēķinu izdevumiem līdz gada beigām 

ir veikti grozījumi arī EKK 2400 “Izdevumi periodikas iegādei” un 5200 “Pamalīdzekļi”. 
- Programmā “Atbalsts ģimenēm ar bērniem” Stopiņu novada bāriņtiesa izdevumu palielinājums EUR 

3176. Sakarā ar darbinieku maiņu un nepieciešamajiem papildus apmācības izdevumiem, lūdzu veikt 

2018.gada pieņemtajā Stopiņu novada bāriņtiesas budžetā grozījumus, palielinot un piešķirt papildus 
finansējumu 3176,00 eiro apmērā. 

Minētie papildus finanšu līdzekļi nepieciešami: 

- Profesionālās pilnveides kursi 675,00  

- Biroja galda iegāde, biroja krēsla iegāde, papīra smalcinātājs 845,00 
- Dators 995,23 

- Monitors 141,45  
- Mobilā telefona iegāde 170  

- E-paraksta iegāde un uzstādīšana 100 EUR 
- Izdevumi par pasta pakalpojumiem 100 EUR  

- Biroja preces 150 EUR 
 

Grozījumi konsolidācijā EUR 142810 ir Pašvaldības iestāžu darījumi ar Stopiņu novada 

pašvaldības aģentūru “Saimnieks”, ekonomiskās klasifikācijas būtības novērtēšana, ņemot 

vērā faktiskos izdevumus un PA “Saimnieks noslēgtos līgumus par Stopiņu novada domes 

pasūtījumu veikšanu uz 19.10.2018.:  

• Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana konsolidēti darījumi par EUR EUR 

142810: 

Nosaukums Summa, EUR 

Simtgades skvērs Ulbrokā 97600 

Bīstamu koku izzāģēšana un mājas pieguļošu teritoriju labiekārtošana 20000 



12 
 

Gājēju celiņu nomaiņa Upeslejās 24175 

Ceļa apmales nomaiņa pie mājas Upeslejas 7 1035 

 

• Grozījumi konsolidācijā apakšprogrammā “Vēlēšanu komisija” EUR 171 ir pašvaldības pakļautības 
iestāžu Gaismas internātskolas un Upesleju internātpamatskolas – rehabilitācijas centra sniegtie 

ēdināšanas pakalpojumi vēlēšanu komisijas locekļiem. 

2. Grozījumi Stopiņu novada speciālajā budžetā 

Konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 200000: 

• programmā “Dabas resursu nodoklis” palielinājums 200000 EUR ir ņemot vērā faktiskos dabas 

resursu nodokļa ieņēmumus uz 01.10.2018. un veicot prognozi naudas līdzekļu ieskaitījumam par 

2018.gadam.  

 Speciālā budžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 200000, tajā skaitā : 

• programmas “Pašvaldību teritoriju apsaimniekošana” palielinājums 200000 EUR ir atbilstoši 

ieņēmumu palielinājumam un tiek novirzīts Stopiņu novada pašvaldības aģentūrai “Saimnieks” 

saskaņā ar veicamiem iepirkumiem atbilstoši iepirkumu plānam. 

• programmā “Dabas resursu nodoklis” PA “Saimnieks” veiktais palielinājums EUR 200000, saskaņā 

ar 2018. gadā ir veiktiem iepirkumiem atbilstoši iepirkuma plānam. Sadaļā: “Pamatkapitāla 

veidošana” izveidojas palielinājums -  plānotie darbi: Kanalizācijas tīkla izbūve Dreiliņos, no Kuršu 

ielas līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām “Ulbroka” (2018.gada finansējuma daļa 145 000 EUR 

apmērā); Ūdensvada izbūve Dreiliņos, no Smaidu ielas līdz Lieplapu ielai (2018.gada finansējuma 

daļa 45 000 EUR apmērā).  

Sadaļa: “Pakalpojumi” - plānotie darbi: māju pieslēgumu ūdensvadam un kanalizācijai pārbūve u.c. 

ar vides aizsardzību saistītie darbi. 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 


